
ТУГУЛЫМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25 марта 2013г.                                                                                          № 3/14 

 

р.п. Тугулым 

 

О подготовке и проведении игрового занятия с   воспитанниками 

дошкольных образовательных учреждений по патриотическому и 

правовому воспитанию «Я гражданин России» 

 

Заслушав и обсудив информацию председателя Тугулымской 

территориальной молодежной избирательной комиссии Лазаревой О.А., о 

подготовке и проведении игрового занятия с   воспитанниками дошкольных 

образовательных учреждений по патриотическому и правовому воспитанию 

«Я гражданин России», а также с целью повышения правовой культуры 

будущих избирателей Тугулымская территориальная молодежная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Принять участие совместно с Тугулымской территориальной 

избирательной комиссией в игровом занятии с   воспитанниками 

дошкольных образовательных учреждений по патриотическому и 

правовому воспитанию «Я гражданин России»: 

- Детский сад «Мишутка» р.п. Тугулым;  

-Детский сад «Василек» р.п. Тугулым. 

2. Направить настоящее решение Тугулымской районной 

территориальной избирательной комиссии и опубликовать на 

официальном сайте http://trtik.3dn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Лазарева О.А. 

Председатель комиссии  О.А. Лазарева 

   

Секретарь комиссии  Е.В. Саранцева 

 

http://trtik.3dn.ru/

